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Колонные

Модель

Мощность охлаждения, (кВт)

Мощность обогрева, (кВт)

Электропитание (В/Гц/фаз)

Потр. мощность вент., (Вт)

Потребляемая мощность, (кВт)

Рабочий ток, (А)

Внутренний блок

Расход воздуха макс., (м3/ч)

Уровень шума макс., (дБ)

Размеры, (мм):

ширина

высота

глубина

% вес, (кг)

Внешний блок

% уровень шума, (дБ)

% размеры, (мм):

ширина

высота

глубина

% вес, (кг)

Даметр труб

% жидкостных труб, (дюйм)

% газовых труб, (дюйм)

Макс. длина трассы, (м)

Перепад высот, (м)

EER/COP, (Вт/Вт)

GC-FS24HR-09

(GU-FS24HR)

7,1

8,2

220/50/1

132

2,65/2,65

12,3/12,3

1000

45

500

1665

273

46

52

845

695

335

66

3/8

5/8

20

10

2,61/3,1

GC-FS48ER-09

(GU-FS48HR)

14,0

15,2+3,5

380/50/3

580

5,8/5,1+3,5

9,8/8,6+5,8

2000

48

540

1775

379

54

55

990

965

355

97,5

1/2

3/4

30

15

2,41/2,99

GC-FS60EW-09

(GU-FS60HR)

17,6

17,6+4,2

380/50/3

590

6,73/5,89+4,2

11,7/10,2+7,3

2200

50

600

1900

358

65

50

900

1167

340

104

1/2

3/4

30

15

2,61/3,01

GC-FS96HR-08

28,1

31,5

220/50/1

590

10,2/9,8

9,1/10,6

3900

45

1200

1860

420

158

GU-U96HR

63

980

1160

800

225

3/8х2

3/4х2

30

20

-

GC-FS75HR-08

22,0

24,2

220/50/1

590

8,1/8,0

9,1/10,6

3900

45

1200

1860

420

158

GU-U75HR

63

980

1160

800

225

3/8х2

3/4х2

30

20

-

Технические характеристики

GC%FS24HR-09/GU-FS24HR-09

GC%FS48ER-09/GU-FS48HR-09

GC%FS60EW-09/GU-FS60HR-09

GC%FS75HR-08/ GU-U75HR

GC%FS96HR-08/ GU-U96HR

FS24HR, FS48ER FS60EW

Колонные кондиционеры

HR - с тепловым насосом 

ER, EW - c электрическим ТЭНом




